
令和６年２月９日  

 

企業の皆様 

                   三重県立宇治山田商業高等学校  

                    同 窓 会 会 長   野 村  一 弘  

                    Ｐ Ｔ Ａ 会 長   柏 木  文 雄     

          校  長     江 﨑   徹  

 

    宇治山田商業高等学校硬式野球部  

    第９６回選抜高等学校野球大会出場に伴う支援のお願い    

  

拝啓 

 平素より宇治山田商業高等学校に対しご支持、ご支援を賜り、厚く御礼を申し

上げます。 

 さて、すでに報道されておりますとおり本校の硬式野球部が、第９６回選抜

高等学校野球大会に出場する事となりました。甲子園出場は、選抜では１６年

ぶり２度目、春夏併せて５度目となります。  

 これも日頃から本校を支えて頂いております皆様方のご声援の賜物と心から

感謝致しております。  

 甲子園への挑戦ができましたのも生徒一人ひとりが高い目標に向かって努力

するという永年にわたる本校の教育が実を結んだものと教職員一同は意を強く

し、これからも皆様のご支持に応えられるよう一層の努力をしていく所存でご

ざいます。  

 

 前回出場の際にも多くの企業様にご支援を賜り、はなはだ恐縮なお願いでは

ございますが、選手の甲子園での活躍をご援助頂きたいという趣旨をお汲みい

ただき、企業各社様のご芳志を賜りたく、お願い申しあげる次第です。  

敬具  

 

 ＊賜りますご芳志は、お手数ではございますが、下記口座にお振り込み  

  頂ければ幸いです。（振込手数料はご負担をお願いします。 ) 

         

        百五銀行 伊勢支店 普通口座 ７２９９１８  

        口座名義 山商甲子園会計 代表 江﨑 徹  

                      ｴｻﾞｷﾄｵﾙ  

   

＊寄付金控除の対象ではありません。 


